
ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2019 - MAKEDONIKI AGONES 2019 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
10 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ
400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 10/5/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 05:20.52

2 KAPEDANI SONJA 2004 EAGLES ST ΚΡ-Α 05:27.00

3 162268 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 05:27.18

4 158261 ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΚΟΔΡΑΜ ΚΡ-Α 05:31.70

5 164127 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΚΟΔΡΑΜ ΠΚ-Β 05:44.84

6 166050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 05:45.89

7 158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 05:48.47

8 ΣΕΜΠΕΤΙΑΝ ΜΟΝΑ 2006 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΠΚ-Β

9 162368 ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 10/5/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 154947 ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΕΦΗΒ 04:36.34

2 157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 04:42.68

3 147458 ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΚΟΔΡΑΜ ΕΦΗΒ 04:45.58

4 PETROVSKI DAVOR 2000 N MAC ΑΝΔΡ 04:46.50

5 156275 ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙΔ 04:54.82

6 157826 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 04:55.78

7 161246 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙΔ 04:58.29

8 160622 ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2005 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Α 05:00.10

9 155899 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΦΗΒ 05:00.42

10 158449 ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ 05:02.82

11 162436 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Β 05:05.28

12 159520 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΟΦΘ ΠΑΙΔ 05:08.44

13 STOJANOVSKI ANDREJ 2004 N MAC ΠΑΙΔ 05:10.50

14 166022 ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Β 05:12.34

15 162191 ΛΑΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 05:13.23

16 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 05:13.74

17 163951 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 05:18.31

18 164133 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Β 05:22.14

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 10/5/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 155030 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 09:22.87

2 156043 ΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 09:54.19

3 162100 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΚΟΔΡΑΜ ΠΚ-Β 09:54.37

4 170304 ΤΖΙΩΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Α 10:04.97

5 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 10:06.96

6 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 10:07.77

7 STOJANOVSKA  KALINA 2006 N MAC ΠΚ-Β 11:05.00

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 10/5/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 132612 ΔΑΛΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 1997 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 15:55.92

2 158483 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 16:03.11

3 136144 ΣΤΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 16:10.81

4 119963 ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 16:15.06

5 155448 ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 17:09.22

6 158485 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 17:46.11

7 140128 ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 ΟΣΦΠ ΑΝΔΡ 18:02.64

8 156047 ΜΗΤΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΦΗΒ 18:05.63

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 11/5/2019 Πρωί



ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 1

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 156065 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 01:07.33

2 135248 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 01:07.43

3 PETKO KRISTO 2000 EAGLES ST ΑΝΔΡ 01:07.52

4 147458 ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΚΟΔΡΑΜ ΕΦΗΒ 01:07.94

5 124373 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1995 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 01:08.22

6 119963 ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 01:08.73

7 155456 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 01:10.36

8 139143 ΜΙΧΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 01:10.37

9 157829 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 01:11.50

10 163328 ΠΕΛΚΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 01:12.00

11 154947 ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΕΦΗΒ 01:12.05

12 158449 ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ 01:12.47

13 143399 ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΝΔΡ 01:12.95

14 STOJANOVSKI ANDREJ 2004 N MAC ΠΑΙΔ 01:14.00

15 157262 ΔΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 01:14.08

16 156275 ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙΔ 01:14.51

17 157176 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙΔ 01:15.21

18 CANE KLAJDI 2001 EAGLES ST ΕΦΗΒ 01:15.23

19 164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:15.84

20 167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 01:16.36

21 166221 ΒΑΡΖΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 01:16.93

22 163248 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙΔ 01:18.51

23 168098 ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:19.23

24 176035 ΛΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 01:19.26

25 159143 ΓΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙΔ 01:20.23

26 156012 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ ΕΦΗΒ 01:20.39

27 163934 ΚΡΣΤΙΤΣ ΜΙΧΑΙΛΟ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 01:20.94

28 163438 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 ΟΦΘ ΠΑΙΔ 01:22.56

29 144976 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΑΝΔΡ 01:23.28

30 144460 ΚΟΥΓΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1999 XANΘ ΑΝΔΡ

31 158340 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙΔ

32 143094 ΤΣΙΓΚΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΝΔΡ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 11/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 2

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 163250 ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 01:17.41

2 154018 ΒΟΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:17.78

3 160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:18.79

4 166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 01:19.31

5 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 01:19.36

6 147464 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2002 ΚΟΔΡΑΜ ΝΕΑΝ 01:19.56

7 160395 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:21.56

8 158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:21.93

9 164405 ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 01:21.96

10 166055 ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:22.60

11 166518 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ 2006 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 01:23.15

12 160382 ΚΥΡΟΥ ΛΥΔΙΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:23.88

13 162208 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:24.13

14 172478 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 01:24.68

15 161898 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:24.79

16 161323 ΑΙΓΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:24.84

17 166162 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:24.86

18 167304 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α 01:25.13

19 158261 ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΚΟΔΡΑΜ ΚΡ-Α 01:25.26

20 166156 ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:25.30

21 158258 ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ 2005 ΚΟΔΡΑΜ ΠΚ-Α 01:25.94

22 162887 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΒΕΡΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 01:25.98

23 159413 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ 01:26.35

24 163363 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΙΟΥΛΙΤΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:26.43

25 162186 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:26.44

26 162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 01:27.01

27 161864 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ-Α 01:27.49

28 159147 ΜΕΤΑΞΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 XANΘ ΚΡ-Α 01:27.87



29 164677 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 01:27.93

30 171017 ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 01:28.85

31 STOJANOVSKA  KALINA 2006 N MAC ΠΚ-Β 01:29.00

32 166182 ΓΩΝΙΑΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 01:29.17

33 165937 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΣΟΦΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:29.66

34 160897 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 01:30.67

35 165716 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:30.99

36 169006 ΦΛΟΥΛΗ ΑΡΕΤΗ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:31.14

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 11/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 3

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 132132 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1997 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 00:55.44

2 155910 ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΑΝΟΓ ΕΦΗΒ 00:57.21

3 154259 ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΔΕΛΦΠΕΡ ΕΦΗΒ 00:59.17

4 143083 ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2000 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΝΔΡ 00:59.72

5 147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2001 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΦΗΒ 01:00.10

6 160378 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 01:00.36

7 158503 ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 01:00.94

8 155213 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 01:00.95

9 157453 ΛΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 01:01.64

10 GUGA JUNUS 2003 EAGLES ST ΠΑΙΔ 01:01.89

11 148042 ΚΟΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΝΔΡ 01:02.16

12 162436 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Β 01:04.37

13 154032 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2002 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 01:04.56

14 156916 ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 01:04.99

15 162191 ΛΑΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:05.26

16 158947 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 01:05.90

17 159520 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΟΦΘ ΠΑΙΔ 01:06.27

18 162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 01:06.48

19 165752 ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 01:06.70

20 163072 ΝΕΔΕΛΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Α 01:06.83

21 162270 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ 01:07.00

22 157048 ΘΥΜΙΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 01:07.13

23 160354 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙΔ 01:07.44

24 165786 ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Β 01:07.55

25 167484 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:07.92

26 160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙΔ 01:08.11

27 162324 ΑΝΔΡΕΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 01:08.18

28 157826 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 01:08.27

29 KORA FLAVIO 2005 EAGLES ST ΠΠ-Α 01:08.40

30 164133 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Β 01:13.02

31 147278 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ

32 155899 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΦΗΒ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 11/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 4

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 139683 ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1999 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΓΥΝ. 01:03.69

2 160483 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:04.01

3 145850 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:04.83

4 158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 01:06.00

5 161445 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:06.75

6 159175 ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:07.30

7 143167 ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2000 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 01:07.66

8 158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:07.91

9 156041 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:08.46

10 155099 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2003 ΚΟΔΡΑΜ ΚΡ-Α 01:08.85

11 159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:09.07

12 143111 ΣΑΧΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2000 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΓΥΝ. 01:09.15

13 162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:09.93

14 156040 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΘΕΤΙΣ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:10.68

15 161491 ΛΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:11.29

16 159114 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΜ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α 01:11.89

17 163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 01:12.10

18 158949 ΓΑΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 01:12.29

19 162100 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΚΟΔΡΑΜ ΠΚ-Β 01:12.51



20 161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:13.14

21 156913 ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 01:13.27

22 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 01:13.51

23 167164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:13.82

24 159107 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α 01:13.98

25 166050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:14.37

26 161182 ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΖΑΠΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2004 ΚΟΔΡΑΜ ΚΡ-Α 01:14.85

27 162681 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:15.14

28 163245 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 01:15.22

29 169566 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 01:16.15

30 162358 ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:16.83

31 157066 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:18.87

32 ΣΕΜΠΕΤΙΑΝ ΜΟΝΑ 2006 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΠΚ-Β

33 156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 11/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 5

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 135200 ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 01:59.50

2 154947 ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΕΦΗΒ 02:00.11

3 PETROVSKI DAVOR 2000 N MAC ΑΝΔΡ 02:00.20

4 143094 ΤΣΙΓΚΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΝΔΡ 02:00.71

5 GOGA SPIRO 2001 TUETA DURR ΕΦΗΒ 02:01.69

6 157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 02:01.71

7 158317 ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2004 ΚΟΔΡΑΜ ΠΑΙΔ 02:01.87

8 143172 ΝΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 02:01.91

9 155448 ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 02:02.36

10 159886 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 02:03.53

11 147474 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΚΟΔΡΑΜ ΠΑΙΔ 02:03.69

12 BOZGO ERNEL 1998 EAGLES ST ΑΝΔΡ 02:04.56

13 PRISKA PAOLO 2004 EAGLES ST ΠΑΙΔ 02:04.56

14 154939 ΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΦΗΒ 02:04.57

15 155461 ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 2003 ΚΟΔΡΑΜ ΠΑΙΔ 02:04.80

16 157561 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙΔ 02:05.55

17 158485 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 02:07.06

18 STOJANOVSKI ANDREJ 2004 N MAC ΠΑΙΔ 02:08.04

19 168380 ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 02:08.45

20 162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ 02:08.95

21 156047 ΜΗΤΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΦΗΒ 02:09.62

22 163951 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 02:09.82

23 155134 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΑΙΔ 02:09.88

24 163271 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 02:09.98

25 164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙΔ 02:10.22

26 140128 ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 ΟΣΦΠ ΑΝΔΡ 02:10.58

27 166022 ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Β 02:11.75

28 158515 ΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 02:11.89

29 155552 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΦΗΒ 02:11.89

30 171492 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 02:12.00

31 154822 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:13.36

32 162371 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 02:13.68

33 147278 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:15.11

34 160294 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 02:21.01

35 168510 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Α 02:26.16

36 166991 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Α

37 163081 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙΔ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 11/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 6

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 147088 ΜΕΝΤΕΚΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:06.56

2 147464 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2002 ΚΟΔΡΑΜ ΝΕΑΝ 02:11.25

3 157843 ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:12.07

4 162268 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 02:12.25

5 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:12.35

6 159440 ΗΜΕΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:12.66

7 159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:13.21

8 164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:14.52



9 162200 ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 02:18.18

10 154762 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 02:18.33

11 156043 ΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:18.64

12 158958 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΚΟΔΡΑΜ ΠΚ-Α 02:18.65

13 168586 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:18.67

14 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:18.75

15 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:19.86

16 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 02:20.58

17 167171 ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΟΛΓΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 02:20.85

18 162336 ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 ΚΡ-Α 02:21.06

19 162201 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 02:21.57

20 160895 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 2005 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 02:21.61

21 162530 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:21.72

22 163275 ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 2005 ΟΦΘ ΠΚ-Α 02:22.24

23 162347 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 02:22.40

24 162419 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:22.44

25 161117 ΛΑΣΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:22.49

26 162779 ΤΡΙΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 2005 XANΘ ΠΚ-Α 02:22.89

27 166165 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 02:23.32

28 DERVISHI ARSINDA 2002 EAGLES ST ΝΕΑΝ 02:24.00

29 162199 ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 02:24.12

30 162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:24.49

31 162189 ΚΟΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:24.89

32 164875 ΠΑΞΙΜΑΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 02:25.71

33 163007 ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ 2006 ΚΟΔΡΑΜ ΠΚ-Β 02:25.75

34 160485 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 02:26.06

35 165938 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 02:26.31

36 166012 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 02:28.03

37 171929 ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 02:30.15

38 170304 ΤΖΙΩΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Α 02:30.84

39 MERIJAI NIKOL 1998 ALBANIA ΓΥΝ.

40 166156 ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β

41 160382 ΚΥΡΟΥ ΛΥΔΙΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α

42 160366 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 11/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 7

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 127862 ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 1996 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 00:27.62

2 139937 ΤΖΙΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 00:28.16

3 147120 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:28.63

4 152748 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:28.66

5 158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 00:28.68

6 143083 ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2000 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΝΔΡ 00:29.30

7 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 00:29.52

8 158858 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙΔ 00:29.55

9 159946 ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙΔ 00:29.65

10 158889 ΑΔΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Ε.ΤΡΙΚ ΠΑΙΔ 00:30.26

11 136920 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΝΔΡ 00:30.60

12 GJINI JOEL 2002 EAGLES ST ΕΦΗΒ 00:30.80

13 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙΔ 00:31.04

14 162119 ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:31.04

15 133342 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΑΣΩΝ 1997 XANΘ ΑΝΔΡ 00:31.33

16 143519 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 00:31.36

17 143399 ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΝΔΡ 00:31.50

18 159916 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 00:31.74

19 160353 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙΔ 00:31.82

20 163258 ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 00:31.88

21 KORA FLAVIO 2005 EAGLES ST ΠΠ-Α 00:32.00

22 168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ 00:32.15

23 164134 ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Β 00:32.25

24 167093 ΧΩΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΠ-Β 00:32.78

25 159509 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΠΑΙΔ 00:33.05

26 162324 ΑΝΔΡΕΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 00:33.13

27 163438 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 ΟΦΘ ΠΑΙΔ 00:34.34

28 165752 ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 00:34.43



29 176361 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 00:35.20

30 168098 ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β

31 116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝΔΡ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 11/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 8

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 ZEGIRI EDA 2004 SC STEP ΚΡ-Α 00:30.95

2 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ ΚΡ-Α 00:31.17

3 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 00:32.41

4 158997 ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 00:32.63

5 158934 ΧΑΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 00:32.71

6 155462 ΓΚΟΒΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 00:32.80

7 138074 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΛΠΙΔΑ 1999 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:33.24

8 159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:33.42

9 166341 ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:33.46

10 155069 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ 2002 ΟΦΘ ΝΕΑΝ 00:33.60

11 159175 ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:33.75

12 DERVISHI ARSINDA 2002 EAGLES ST ΝΕΑΝ 00:34.05

13 160301 ΧΑΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:34.23

14 159409 ΜΑΝΔΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:34.30

15 168116 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:34.40

16 157391 ΛΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 00:34.52

17 129028 ΒΑΡΕΛΤΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1996 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΓΥΝ. 00:34.58

18 157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:34.83

19 162895 ΤΑΤΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 00:35.41

20 162943 ΧΑΣΑ ΕΛΙΑΝ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΚΡ-Α 00:35.52

21 161892 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α 00:36.28

22 163077 ΡΑΚΙΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 00:36.28

23 162117 ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΝΑΗ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:36.38

24 166545 ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:36.38

25 162378 ΙΣΤΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:36.41

26 163075 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 00:36.44

27 166989 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 2006 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Β 00:36.47

28 NAKE ELISE 2003 EAGLES ST ΚΡ-Α 00:36.80

29 166314 ΔΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:37.23

30 159107 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α 00:37.58

31 162529 ΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:37.59

32 179411 ΔΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 00:37.87

33 159114 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΜ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α 00:38.19

34 169006 ΦΛΟΥΛΗ ΑΡΕΤΗ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:38.46

35 167461 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΚ-Β 00:40.45

36 164405 ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:40.58

37 160489 ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α

38 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α

39 167304 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 11/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 9

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 119963 ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 02:06.64

2 155899 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΦΗΒ 02:13.55

3 157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 02:13.79

4 156275 ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙΔ 02:19.48

5 160622 ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2005 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Α 02:19.91

6 161246 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙΔ 02:20.38

7 157826 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 02:20.51

8 162436 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Β 02:25.21

9 159886 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 02:27.56

10 159520 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΟΦΘ ΠΑΙΔ 02:29.16

11 154822 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:29.28

12 165786 ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Β 02:31.11

13 157829 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 02:31.85

14 155244 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 02:35.12

15 162270 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ 02:36.33

16 167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 02:42.06

17 160354 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙΔ 02:42.27



18 156770 ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 XANΘ ΠΑΙΔ

19 157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ

20 144976 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΑΝΔΡ

21 168510 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Α

22 159946 ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙΔ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 11/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 10

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 156041 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:30.31

2 162636 ΤΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 02:33.69

3 166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 02:33.75

4 139683 ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1999 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΓΥΝ. 02:35.40

5 158261 ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΚΟΔΡΑΜ ΚΡ-Α 02:35.60

6 162100 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΚΟΔΡΑΜ ΠΚ-Β 02:37.22

7 161182 ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΖΑΠΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2004 ΚΟΔΡΑΜ ΚΡ-Α 02:37.84

8 157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 02:38.09

9 145367 ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 2000 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 02:39.90

10 163250 ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 02:40.41

11 158726 ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:40.99

12 164127 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΚΟΔΡΑΜ ΠΚ-Β 02:42.51

13 164677 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 02:42.91

14 163275 ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 2005 ΟΦΘ ΠΚ-Α 02:44.06

15 162368 ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 02:44.36

16 158611 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 XANΘ ΚΡ-Α 02:47.14

17 STOJANOVSKA  KALINA 2006 N MAC ΠΚ-Β 02:48.90

18 162681 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 02:53.76

19 167164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 02:55.23

20 158445 ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 11/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 11

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 127862 ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 1996 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 00:23.58

2 147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2001 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΦΗΒ 00:24.41

3 154259 ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΔΕΛΦΠΕΡ ΕΦΗΒ 00:24.56

4 158503 ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:24.99

5 116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝΔΡ 00:25.25

6 155456 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:25.36

7 147128 ΣΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:25.41

8 156035 ΦΑΙΝΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:25.49

9 155379 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:25.95

10 158858 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙΔ 00:26.03

11 155134 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΑΙΔ 00:26.04

12 163081 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙΔ 00:26.12

13 158586 ΚΑΛΑΓΚΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:26.19

14 BOZGO ERNEL 1998 EAGLES ST ΑΝΔΡ 00:26.23

15 158317 ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2004 ΚΟΔΡΑΜ ΠΑΙΔ 00:26.34

16 136920 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΝΔΡ 00:26.50

17 135248 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 00:26.55

18 160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙΔ 00:26.59

19 133342 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΑΣΩΝ 1997 XANΘ ΑΝΔΡ 00:26.67

20 159700 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙΔ 00:26.68

21 157453 ΛΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 00:26.70

22 143172 ΝΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:26.74

23 156065 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 00:26.76

24 DAJZMAILI FABIO 2003 EAGLES ST ΠΑΙΔ 00:26.78

25 155461 ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 2003 ΚΟΔΡΑΜ ΠΑΙΔ 00:26.88

26 148042 ΚΟΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΝΔΡ 00:26.90

27 158889 ΑΔΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Ε.ΤΡΙΚ ΠΑΙΔ 00:26.93

28 157048 ΘΥΜΙΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 00:27.04

29 157176 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙΔ 00:27.09

30 163072 ΝΕΔΕΛΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Α 00:27.30

31 159509 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΠΑΙΔ 00:27.48

32 163934 ΚΡΣΤΙΤΣ ΜΙΧΑΙΛΟ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:27.58

33 147278 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:27.64

34 156916 ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 00:27.87



35 164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙΔ 00:27.91

36 160380 ΜΙΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 00:27.94

37 163276 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 00:28.08

38 156012 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ ΕΦΗΒ 00:28.09

39 159143 ΓΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙΔ 00:28.10

40 167093 ΧΩΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΠ-Β 00:28.17

41 167484 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 00:28.18

42 154822 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:28.27

43 176361 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 00:28.41

44 158340 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙΔ 00:29.07

45 162441 ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 00:30.35

46 166221 ΒΑΡΖΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 00:30.50

47 163248 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙΔ

48 157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ

49 143506 ΓΑΒΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2000 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ

50 155910 ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΑΝΟΓ ΕΦΗΒ

51 163328 ΠΕΛΚΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α

52 176035 ΛΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ

53 161246 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙΔ

54 162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ

55 168358 ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Α

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 11/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 12

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 00:27.43

2 162194 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:27.78

3 154111 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2002 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:27.94

4 160366 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:28.06

5 155377 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ 00:28.19

6 147088 ΜΕΝΤΕΚΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:28.20

7 138074 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΛΠΙΔΑ 1999 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:28.65

8 162200 ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:28.75

9 158726 ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:28.83

10 157843 ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:28.97

11 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 00:29.21

12 166341 ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:29.22

13 166174 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:29.29

14 162943 ΧΑΣΑ ΕΛΙΑΝ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΚΡ-Α 00:29.37

15 156787 ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ 00:29.39

16 160483 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:29.48

17 167171 ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΟΛΓΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 00:29.60

18 160895 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 2005 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 00:29.62

19 161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:29.69

20 164875 ΠΑΞΙΜΑΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 00:29.79

21 154944 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΣΜΑΡΩ 2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΝΕΑΝ 00:29.81

22 162336 ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 ΚΡ-Α 00:29.97

23 157391 ΛΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 00:30.01

24 129028 ΒΑΡΕΛΤΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1996 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΓΥΝ. 00:30.06

25 162201 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 00:30.09

26 145501 ΠΑΤΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΝΕΑΝ 00:30.24

27 162779 ΤΡΙΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 2005 XANΘ ΠΚ-Α 00:30.25

28 159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:30.29

29 162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:30.33

30 167260 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:30.33

31 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 00:30.37

32 158958 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΚΟΔΡΑΜ ΠΚ-Α 00:30.39

33 166165 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:30.41

34 162268 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 00:30.44

35 160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:30.47

36 166012 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 00:30.49

37 166055 ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:30.50

38 156913 ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 00:30.50

39 162347 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 00:30.55

40 DERVISHI ARSINDA 2002 EAGLES ST ΝΕΑΝ 00:30.55

41 158961 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΕΛΑ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΚΡ-Α 00:30.60



42 161117 ΛΑΣΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:30.62

43 165938 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:30.66

44 162208 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:30.77

45 161323 ΑΙΓΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:30.83

46 163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:30.84

47 160485 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:31.10

48 163007 ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ 2006 ΚΟΔΡΑΜ ΠΚ-Β 00:31.21

49 162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 00:31.24

50 157066 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:31.46

51 161864 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ-Α 00:31.53

52 162419 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:31.72

53 162895 ΤΑΤΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 00:31.77

54 NAKE ELISE 2003 EAGLES ST ΚΡ-Α 00:31.80

55 171929 ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 00:31.99

56 162378 ΙΣΤΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:32.04

57 171017 ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:32.47

58 163245 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 00:32.96

59 166162 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:33.01

60 166518 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ 2006 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 00:33.18

61 169566 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 00:33.50

62 164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α

63 ΣΕΜΠΕΤΙΑΝ ΜΟΝΑ 2006 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΠΚ-Β

64 MERIJAI NIKOL 1998 ALBANIA ΓΥΝ.

65 162186 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α

66 160897 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α

67 172478 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α

68 143111 ΣΑΧΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2000 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΓΥΝ.

69 169219 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β

70 155099 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2003 ΚΟΔΡΑΜ ΚΡ-Α

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 11/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 13

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 02:10.66

2 158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 02:13.80

3 159946 ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙΔ 02:13.80

4 GJINI JOEL 2002 EAGLES ST ΕΦΗΒ 02:18.34

5 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙΔ 02:19.85

6 168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ 02:20.60

7 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 02:21.46

8 143519 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 02:24.79

9 162119 ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 02:25.47

10 168358 ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Α 02:25.77

11 163258 ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 02:26.76

12 160353 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙΔ 02:29.16

13 164134 ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Β 02:29.97

14 164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 02:30.04

15 164133 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Β 02:31.39

16 158947 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 02:32.31

17 162441 ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 02:33.42

18 159916 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ

19 152748 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 11/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 14

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 ZEGIRI EDA 2004 SC STEP ΚΡ-Α 02:24.30

2 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ ΚΡ-Α 02:25.70

3 155462 ΓΚΟΒΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 02:26.99

4 158934 ΧΑΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 02:28.57

5 KAPEDANI SONJA 2004 EAGLES ST ΚΡ-Α 02:30.00

6 158997 ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 02:30.39

7 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 02:33.89

8 155069 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ 2002 ΟΦΘ ΝΕΑΝ 02:35.91

9 158949 ΓΑΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 02:39.16

10 160489 ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:42.79

11 179411 ΔΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 02:44.21



12 162189 ΚΟΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:44.62

13 162117 ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΝΑΗ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:46.36

14 163077 ΡΑΚΙΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 02:48.88

15 163075 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 02:51.04

16 166545 ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 02:51.08

17 167461 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΚ-Β 03:00.40

18 166314 ΔΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β

19 165716 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α

20 158726 ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α

21 161892 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α

22 166989 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 2006 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Β

23 155030 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΝΕΑΝ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 11/5/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 136144 ΣΤΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 08:27.82

2 GOGA SPIRO 2001 TUETA DURR ΕΦΗΒ 08:37.00

3 147474 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΚΟΔΡΑΜ ΠΑΙΔ 08:52.10

4 158515 ΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 08:59.56

5 155448 ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 09:00.73

6 158485 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 09:12.70

7 171492 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 09:20.02

8 163271 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 09:29.33

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 11/5/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 18:10.20

2 155030 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 18:12.98

3 KAPEDANI SONJA 2004 EAGLES ST ΚΡ-Α 19:02.25

4 156043 ΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 19:07.42

5 170304 ΤΖΙΩΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Α 19:37.52

6 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 19:38.41

7 145850 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 12/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 1

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 147088 ΜΕΝΤΕΚΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:59.50

2 162194 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 01:00.48

3 160366 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:00.78

4 159440 ΗΜΕΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:01.39

5 154111 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2002 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 01:01.41

6 162200 ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:01.78

7 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 01:02.15

8 147464 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2002 ΚΟΔΡΑΜ ΝΕΑΝ 01:02.36

9 155099 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2003 ΚΟΔΡΑΜ ΚΡ-Α 01:02.51

10 155377 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ 01:02.57

11 157843 ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:02.58

12 156787 ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ 01:02.59

13 156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ 01:02.96

14 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 01:03.76

15 154762 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 01:03.98

16 143167 ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2000 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 01:04.01

17 160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:04.02

18 162336 ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 ΚΡ-Α 01:04.19

19 166174 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 01:04.32

20 158958 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΚΟΔΡΑΜ ΠΚ-Α 01:04.38

21 162118 ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 01:04.45

22 138074 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΛΠΙΔΑ 1999 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 01:04.51

23 159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:04.77

24 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:04.98

25 160895 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 2005 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 01:05.13

26 161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:05.30

27 162201 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 01:05.35

28 162419 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:05.40

29 167171 ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΟΛΓΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 01:05.42



30 158961 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΕΛΑ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΚΡ-Α 01:05.50

31 166165 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:05.62

32 164875 ΠΑΞΙΜΑΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 01:05.63

33 179411 ΔΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 01:05.83

34 157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:06.04

35 162943 ΧΑΣΑ ΕΛΙΑΝ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΚΡ-Α 01:06.10

36 157391 ΛΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 01:06.37

37 162779 ΤΡΙΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 2005 XANΘ ΠΚ-Α 01:06.42

38 155069 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ 2002 ΟΦΘ ΝΕΑΝ 01:06.57

39 159409 ΜΑΝΔΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:06.69

40 159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:06.86

41 160485 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:06.90

42 158611 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 XANΘ ΚΡ-Α 01:07.25

43 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 01:07.33

44 157066 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:07.67

45 171929 ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 01:07.67

46 162268 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 01:08.46

47 160301 ΧΑΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:08.56

48 162378 ΙΣΤΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:09.93

49 162681 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:13.50

50 MERIJAI NIKOL 1998 ALBANIA ΓΥΝ.

51 166162 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β

52 156041 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ

53 163275 ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 2005 ΟΦΘ ΠΚ-Α

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 12/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 2

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 132132 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1997 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 00:51.75

2 127862 ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 1996 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 00:51.89

3 158503 ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:53.82

4 154259 ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΔΕΛΦΠΕΡ ΕΦΗΒ 00:54.21

5 143094 ΤΣΙΓΚΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΝΔΡ 00:54.78

6 147128 ΣΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:55.23

7 158317 ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2004 ΚΟΔΡΑΜ ΠΑΙΔ 00:55.60

8 157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 00:56.15

9 156035 ΦΑΙΝΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:56.24

10 143172 ΝΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:56.28

11 155910 ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΑΝΟΓ ΕΦΗΒ 00:56.49

12 116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝΔΡ 00:56.61

13 157453 ΛΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 00:56.71

14 143143 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 00:56.86

15 BOZGO ERNEL 1998 EAGLES ST ΑΝΔΡ 00:57.03

16 PRISKA PAOLO 2004 EAGLES ST ΠΑΙΔ 00:57.11

17 159886 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 00:57.19

18 155461 ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 2003 ΚΟΔΡΑΜ ΠΑΙΔ 00:57.26

19 160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙΔ 00:57.28

20 155134 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΑΙΔ 00:57.52

21 157176 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙΔ 00:57.70

22 136920 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΝΔΡ 00:57.85

23 157561 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙΔ 00:58.19

24 155213 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:58.55

25 155379 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:58.67

26 162371 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:58.81

27 163081 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙΔ 00:59.06

28 163951 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 00:59.62

29 147278 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:59.64

30 155552 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΦΗΒ 00:59.84

31 DAJZMAILI FABIO 2003 EAGLES ST ΠΑΙΔ 00:59.89

32 159700 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙΔ 01:00.02

33 157048 ΘΥΜΙΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 01:00.39

34 163271 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:00.67

35 159916 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 01:00.75

36 154822 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 01:00.80

37 164134 ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Β 01:00.92

38 158858 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙΔ 01:01.01



39 164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙΔ 01:01.03

40 163276 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 01:01.28

41 157262 ΔΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 01:01.31

42 156047 ΜΗΤΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΦΗΒ 01:01.62

43 162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 01:01.96

44 167484 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:02.84

45 158947 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 01:02.90

46 168098 ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:03.28

47 159143 ΓΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙΔ 01:03.62

48 160353 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙΔ 01:03.69

49 160294 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 01:03.91

50 162324 ΑΝΔΡΕΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 01:04.35

51 166991 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Α 01:05.66

52 163258 ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:08.04

53 158515 ΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ

54 160380 ΜΙΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ

55 154939 ΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΦΗΒ

56 162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 12/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 3

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 154018 ΒΟΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:34.20

2 160395 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:35.19

3 160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:35.59

4 163250 ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 00:36.20

5 166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 00:36.79

6 158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:36.94

7 166518 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ 2006 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 00:37.01

8 162871 ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΑΚΑΚΑΡΔ ΠΚ-Α 00:37.29

9 161323 ΑΙΓΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:37.49

10 166055 ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:37.77

11 156040 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΘΕΤΙΣ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:37.99

12 166156 ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:38.22

13 162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:38.48

14 172478 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 00:38.74

15 167304 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α 00:38.81

16 161898 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:38.85

17 158445 ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 00:39.13

18 164902 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΚ-Α 00:39.32

19 162186 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:39.50

20 162208 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:39.50

21 163363 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΙΟΥΛΙΤΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:39.56

22 169006 ΦΛΟΥΛΗ ΑΡΕΤΗ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:39.75

23 160382 ΚΥΡΟΥ ΛΥΔΙΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:39.84

24 166182 ΓΩΝΙΑΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:40.09

25 161864 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ-Α 00:40.20

26 160897 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 00:40.57

27 158258 ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ 2005 ΚΟΔΡΑΜ ΠΚ-Α 00:40.59

28 164677 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 00:40.62

29 162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 00:40.62

30 165937 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΣΟΦΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:40.91

31 145367 ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 2000 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:41.46

32 165817 ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:42.30

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 12/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 4

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 124373 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1995 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 00:29.95

2 135248 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 00:30.33

3 156065 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 00:30.75

4 PETKO KRISTO 2000 EAGLES ST ΑΝΔΡ 00:30.91

5 144460 ΚΟΥΓΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1999 XANΘ ΑΝΔΡ 00:30.96

6 126488 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1995 XANΘ ΑΝΔΡ 00:31.02

7 155456 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:31.82

8 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 00:32.34

9 139143 ΜΙΧΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 00:32.69



10 160622 ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2005 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Α 00:33.15

11 157829 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 00:33.27

12 166221 ΒΑΡΖΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 00:33.64

13 157176 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙΔ 00:33.87

14 DAJZMAILI FABIO 2003 EAGLES ST ΠΑΙΔ 00:34.01

15 157262 ΔΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:34.10

16 CANE KLAJDI 2001 EAGLES ST ΕΦΗΒ 00:34.11

17 168380 ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:34.69

18 155134 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΑΙΔ 00:34.77

19 156012 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ ΕΦΗΒ 00:34.78

20 167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:35.12

21 158340 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙΔ 00:35.57

22 163438 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 ΟΦΘ ΠΑΙΔ 00:35.71

23 155244 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 00:35.82

24 176035 ΛΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 00:36.11

25 161701 ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΑΙΔ 00:36.76

26 163248 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙΔ 00:36.80

27 144976 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΑΝΔΡ 00:38.19

28 166022 ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Β

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 12/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 5

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 159180 ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ 2004 ΑΚΑΚΑΡΔ ΚΡ-Α 01:06.00

2 ZEGIRI EDA 2004 SC STEP ΚΡ-Α 01:07.01

3 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ ΚΡ-Α 01:07.26

4 158997 ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 01:08.86

5 155462 ΓΚΟΒΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 01:09.49

6 158934 ΧΑΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 01:10.34

7 139683 ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1999 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΓΥΝ. 01:11.17

8 155069 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ 2002 ΟΦΘ ΝΕΑΝ 01:11.27

9 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 01:11.72

10 166341 ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:11.77

11 157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:12.26

12 168116 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 01:12.61

13 159175 ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:13.39

14 159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:13.47

15 160301 ΧΑΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:14.54

16 159409 ΜΑΝΔΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:15.19

17 158949 ΓΑΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 01:15.21

18 160489 ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:15.33

19 162895 ΤΑΤΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 01:15.40

20 162943 ΧΑΣΑ ΕΛΙΑΝ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΚΡ-Α 01:15.85

21 162347 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 01:16.55

22 166314 ΔΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:16.65

23 162368 ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:16.75

24 164875 ΠΑΞΙΜΑΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 01:16.77

25 179411 ΔΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 01:16.79

26 162201 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 01:17.48

27 163007 ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ 2006 ΚΟΔΡΑΜ ΠΚ-Β 01:17.57

28 162117 ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΝΑΗ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:17.68

29 NAKE ELISE 2003 EAGLES ST ΚΡ-Α 01:17.69

30 163077 ΡΑΚΙΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 01:17.91

31 161892 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α 01:17.92

32 165716 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:18.09

33 162681 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:18.80

34 163075 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 01:19.14

35 166545 ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:20.17

36 169566 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 01:23.47

37 165817 ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:25.73

38 167461 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΚ-Β 01:27.67

39 166989 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 2006 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Β 01:27.71

40 158726 ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α

41 129028 ΒΑΡΕΛΤΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1996 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΓΥΝ.

42 159440 ΗΜΕΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α

43 166012 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β



100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 12/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 6

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 127862 ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 1996 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 01:00.66

2 147902 ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 01:01.07

3 139937 ΤΖΙΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 01:01.27

4 147120 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 01:01.28

5 158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 01:01.65

6 159946 ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙΔ 01:02.00

7 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 01:02.94

8 143094 ΤΣΙΓΚΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΝΔΡ 01:04.20

9 168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ 01:04.28

10 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙΔ 01:05.64

11 158889 ΑΔΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Ε.ΤΡΙΚ ΠΑΙΔ 01:06.00

12 162119 ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:06.42

13 143519 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 01:06.47

14 GJINI JOEL 2002 EAGLES ST ΕΦΗΒ 01:06.78

15 164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:07.75

16 163258 ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:08.77

17 160353 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙΔ 01:09.27

18 KORA FLAVIO 2005 EAGLES ST ΠΠ-Α 01:09.32

19 158449 ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ 01:09.86

20 162441 ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 01:10.27

21 156770 ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 XANΘ ΠΑΙΔ 01:11.33

22 164134 ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Β 01:11.76

23 167093 ΧΩΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΠ-Β 01:11.87

24 168358 ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Α 01:13.94

25 163438 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 ΟΦΘ ΠΑΙΔ 01:14.40

26 160294 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 01:21.15

27 116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝΔΡ

28 165752 ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 12/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 7

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 160483 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 02:25.67

2 158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 02:25.86

3 161445 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:27.68

4 158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:28.10

5 155099 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2003 ΚΟΔΡΑΜ ΚΡ-Α 02:30.19

6 159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:35.44

7 156040 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΘΕΤΙΣ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:37.63

8 161491 ΛΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:39.65

9 162636 ΤΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 02:40.22

10 167164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 02:42.85

11 159114 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΜ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α 02:43.14

12 159413 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ 02:45.44

13 159107 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α 02:47.88

14 163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:47.94

15 166050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 02:49.25

16 162358 ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:51.35

17 163245 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 02:55.96

18 ΣΕΜΠΕΤΙΑΝ ΜΟΝΑ 2006 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΠΚ-Β

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 12/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 8

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 158483 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 02:06.52

2 PETROVSKI DAVOR 2000 N MAC ΑΝΔΡ 02:09.05

3 160378 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:10.91

4 155910 ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΑΝΟΓ ΕΦΗΒ 02:12.31

5 147474 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΚΟΔΡΑΜ ΠΑΙΔ 02:12.62

6 158424 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Α 02:17.33

7 158498 ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 02:19.16

8 GUGA JUNUS 2003 EAGLES ST ΠΑΙΔ 02:20.61

9 148042 ΚΟΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΝΔΡ 02:22.26

10 156916 ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 02:24.34



11 159520 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΟΦΘ ΠΑΙΔ 02:25.65

12 162191 ΛΑΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 02:29.47

13 162270 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ 02:37.18

14 160354 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙΔ 02:43.58

15 163072 ΝΕΔΕΛΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Α 02:45.06

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 12/5/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 155030 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 04:32.64

2 159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 04:41.76

3 158958 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΚΟΔΡΑΜ ΠΚ-Α 04:46.31

4 156043 ΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 04:50.04

5 163275 ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 2005 ΟΦΘ ΠΚ-Α 04:54.86

6 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 04:55.09

7 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 04:56.52

8 170304 ΤΖΙΩΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Α 04:56.61

9 KAPEDANI SONJA 2004 EAGLES ST ΚΡ-Α 04:57.81

10 156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ 04:57.87

11 162419 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 04:59.52

12 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 05:00.32

13 168586 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 05:01.59

14 167171 ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΟΛΓΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 05:03.94

15 162530 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 05:04.05

16 159147 ΜΕΤΑΞΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 XANΘ ΚΡ-Α 05:06.02

17 165938 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 05:37.71

18 MERIJAI NIKOL 1998 ALBANIA ΓΥΝ.

19 162636 ΤΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 12/5/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 GOGA SPIRO 2001 TUETA DURR ΕΦΗΒ 04:15.15

2 155448 ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 04:18.42

3 159886 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 04:24.18

4 158485 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 04:27.70

5 154939 ΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΦΗΒ 04:29.53

6 140128 ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 ΟΣΦΠ ΑΝΔΡ 04:30.79

7 156047 ΜΗΤΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΦΗΒ 04:32.30

8 157561 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙΔ 04:34.99

9 163271 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 04:36.10

10 168380 ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 04:36.53

11 166022 ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Β 04:48.49

12 168358 ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Α 04:48.65

13 166991 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Α 04:56.55

14 168510 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Α 05:07.96

15 163951 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α

16 156275 ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙΔ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 12/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 11

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 163250 ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 02:44.17

2 147464 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2002 ΚΟΔΡΑΜ ΝΕΑΝ 02:48.12

3 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:48.56

4 162871 ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΑΚΑΚΑΡΔ ΠΚ-Α 02:49.48

5 166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 02:49.69

6 164405 ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 02:52.35

7 160382 ΚΥΡΟΥ ΛΥΔΙΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:54.92

8 156040 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΘΕΤΙΣ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:56.71

9 167304 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α 02:56.77

10 161323 ΑΙΓΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:57.15

11 164677 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 02:57.59

12 162208 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:58.67

13 166055 ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 02:59.90

14 172478 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 03:00.14

15 166518 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ 2006 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 03:00.91

16 159413 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ 03:00.99



17 160395 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 03:01.33

18 158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 03:01.63

19 162887 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΒΕΡΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 03:02.43

20 161898 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 03:02.58

21 158258 ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ 2005 ΚΟΔΡΑΜ ΠΚ-Α 03:03.13

22 158261 ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΚΟΔΡΑΜ ΚΡ-Α 03:03.36

23 162186 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 03:03.98

24 171017 ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 03:06.63

25 169219 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 03:07.50

26 166156 ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 03:07.79

27 166182 ΓΩΝΙΑΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 03:08.89

28 STOJANOVSKA  KALINA 2006 N MAC ΠΚ-Β 03:10.00

29 165937 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΣΟΦΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 03:10.10

30 169006 ΦΛΟΥΛΗ ΑΡΕΤΗ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 03:17.40

31 154018 ΒΟΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 12/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 12

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 119963 ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 02:20.73

2 147458 ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΚΟΔΡΑΜ ΕΦΗΒ 02:24.85

3 135200 ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 02:26.73

4 PETKO KRISTO 2000 EAGLES ST ΑΝΔΡ 02:29.89

5 154947 ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΕΦΗΒ 02:31.22

6 160622 ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2005 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Α 02:32.28

7 139143 ΜΙΧΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 02:33.88

8 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 02:36.01

9 163328 ΠΕΛΚΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 02:36.14

10 157829 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 02:36.70

11 STOJANOVSKI ANDREJ 2004 N MAC ΠΑΙΔ 02:37.90

12 167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 02:41.80

13 162436 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Β 02:43.90

14 161701 ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΑΙΔ 02:47.23

15 164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 02:48.12

16 CANE KLAJDI 2001 EAGLES ST ΕΦΗΒ 02:49.00

17 166221 ΒΑΡΖΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 02:51.29

18 176035 ΛΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 02:59.47

19 135248 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ

20 156065 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ

21 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ

22 156012 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ ΕΦΗΒ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 12/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 13

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 145850 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:28.66

2 158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 00:29.30

3 160483 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:29.32

4 162194 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:29.56

5 159175 ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:30.23

6 139683 ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1999 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΓΥΝ. 00:30.25

7 156041 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:30.49

8 161445 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:30.61

9 143167 ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2000 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:30.67

10 155377 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ 00:30.70

11 162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:30.78

12 166012 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 00:30.97

13 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ ΚΡ-Α 00:31.01

14 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 00:31.30

15 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 00:31.31

16 154944 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΣΜΑΡΩ 2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΝΕΑΝ 00:31.31

17 161491 ΛΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:31.32

18 131931 ΜΠΑΛΑΚΤΣΗ ΡΟΔΑΝΘΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1997 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΓΥΝ. 00:31.32

19 159114 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΜ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α 00:31.49

20 143111 ΣΑΧΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2000 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΓΥΝ. 00:31.92

21 138074 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΛΠΙΔΑ 1999 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:31.96

22 162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:32.14



23 168116 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:32.17

24 161117 ΛΑΣΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:32.33

25 158949 ΓΑΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 00:32.33

26 161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:32.45

27 157391 ΛΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 00:32.46

28 166341 ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:32.60

29 160895 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 2005 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 00:32.73

30 160897 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 00:32.80

31 158611 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 XANΘ ΚΡ-Α 00:32.92

32 145367 ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 2000 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:33.03

33 163245 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 00:33.28

34 159107 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α 00:33.39

35 166314 ΔΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:33.45

36 145501 ΠΑΤΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΝΕΑΝ 00:33.54

37 163363 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΙΟΥΛΙΤΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:33.58

38 162358 ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:33.87

39 167260 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:33.91

40 171929 ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 00:34.08

41 165817 ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:34.20

42 161864 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ-Α 00:34.25

43 162895 ΤΑΤΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 00:34.53

44 162199 ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:34.55

45 162529 ΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:34.69

46 160485 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:34.84

47 163007 ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ 2006 ΚΟΔΡΑΜ ΠΚ-Β 00:34.91

48 166050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:35.03

49 162118 ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:35.08

50 167164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:35.26

51 166165 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:35.60

52 163077 ΡΑΚΙΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 00:35.82

53 158445 ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 00:36.23

54 163075 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 00:36.83

55 165716 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α

56 158934 ΧΑΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α

57 161892 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α

58 166989 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 2006 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Β

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 12/5/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 14

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 143083 ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2000 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΝΔΡ 00:26.08

2 154259 ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΔΕΛΦΠΕΡ ΕΦΗΒ 00:26.27

3 143143 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 00:26.81

4 147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2001 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΦΗΒ 00:26.88

5 155213 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:26.90

6 143506 ΓΑΒΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2000 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 00:27.14

7 158424 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Α 00:27.33

8 GUGA JUNUS 2003 EAGLES ST ΠΑΙΔ 00:27.56

9 133342 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΑΣΩΝ 1997 XANΘ ΑΝΔΡ 00:27.60

10 168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ 00:27.80

11 152748 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:27.90

12 158317 ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2004 ΚΟΔΡΑΜ ΠΑΙΔ 00:27.94

13 PRISKA PAOLO 2004 EAGLES ST ΠΑΙΔ 00:28.05

14 156035 ΦΑΙΝΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:28.12

15 160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙΔ 00:28.47

16 156916 ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 00:28.78

17 136920 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΝΔΡ 00:28.80

18 167484 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 00:28.99

19 160380 ΜΙΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 00:29.02

20 158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 00:29.03

21 161246 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙΔ 00:29.05

22 158858 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙΔ 00:29.06

23 154032 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2002 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:29.31

24 158947 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 00:29.33

25 163072 ΝΕΔΕΛΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Α 00:29.36

26 148042 ΚΟΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΝΔΡ 00:29.37



27 158586 ΚΑΛΑΓΚΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:29.45

28 162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 00:29.45

29 160354 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙΔ 00:29.49

30 162324 ΑΝΔΡΕΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 00:29.58

31 165752 ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 00:29.59

32 155552 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΦΗΒ 00:29.77

33 157048 ΘΥΜΙΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 00:29.78

34 162270 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ 00:29.94

35 159700 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙΔ 00:29.97

36 KORA FLAVIO 2005 EAGLES ST ΠΠ-Α 00:30.11

37 162119 ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:30.46

38 159916 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 00:30.53

39 176361 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 00:30.55

40 163081 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙΔ 00:30.64

41 156770 ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 XANΘ ΠΑΙΔ 00:30.65

42 158340 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙΔ 00:30.92

43 166991 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Α 00:31.25

44 162371 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:31.42

45 163248 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙΔ 00:33.04

46 168098 ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:38.74

47 155244 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ

48 171492 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ

49 162191 ΛΑΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α

50 155461 ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 2003 ΚΟΔΡΑΜ ΠΑΙΔ

51 162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ
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